

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

06/04/21

BID OPENING DATE 06/03/21
 CONTRACT NUMBER 03-2H2404
 LOCATION 03-BUT-32-7.6/7.9

ON SR 32 AT THE INTERSECTION OF
 WEST SACRAMENTO AVE (WEST) AND WEST
 SACRAMENTO AVE (EAST) IN CITY OF
 CHICO IN BUTTE COUNTY.

CONTRACT CODE 'A'
 90 CONTRACT ITEMS

INTERSECTION IMPROVEMENTS.

FEDERAL AID HSNH-P032-(049)E

DB GOALS:	DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 14.0%				
PROPOSALS ISSUED 7	FUND TOTAL	0	TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS		60
NUMBER OF BIDDERS 4	ENGINEERS EST	3,295,661.00	AMOUNT UNDER	233,575.09	PERCENT UNDER EST 7.09
BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)		
-----	-----	-----	-----		
1 A)	3,062,085.91	3	LAMON CONSTRUCTION 530 671-1370		
B)	60 DAYS X 4800		871 VON GELDERN WAY; 00174828		
A+B)	3,350,085.91		YUBA CITY CA 95991 FAX 530 671-7482		
2 A)	3,241,057.84	1	S.T.RHOADES CONSTRUCTION, INC. 530 223-9322		
B)	61 DAYS X 4800		8585 COMMERCIAL WAY; 00930684		
A+B)	3,533,857.84		REDDING CA 96002 FAX 530 223-9222		
3 A)	3,662,800.25	4	CALIFORNIA HIGHWAY 925 766-7014		
B)	60 DAYS X 4800		CONSTRUCTION GROUP, INC. 01027700		
A+B)	3,950,800.25		1647 WILLOW PASS RD #150; FAX 925 265-9101		
4 A)	4,019,196.25	2	BALDWIN CONTRACTING COMPANY 530 891-6555		
B)	65 DAYS X 4800		INC. DBA. KNIFE RIVER CONSTRUCTION 00091712		
A+B)	4,331,196.25		1764 SKYWAY; FAX 530 894-6220		
			CHICO CA 95928		

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	A&M CONSULTING ENGINEERS VISALIA CA	ABSENT	ITEM 66 (100%)
	A&M CONSULTING ENGINEERS VISALIA CA	ABSENT	PRE/POST SURVEYS
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	BIKE LANE THERMO PAVEMENT MARKING (GREEN)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 6 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 7 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 70 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 79 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 80 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 81 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 82 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 83 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 84 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 85 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 9 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 90 (2%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	MOBILIZATION
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	PAVEMENT MARKER
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	REMOVE THERMO PAVEMENT MARKING
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	REMOVE THERMO STRIPE
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	TEMP PAVEMENT MARKER
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	TEMP PAVEMENT MARKING
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	TEMP STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	THERMO PAVEMENT MARKING (EWNV)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	6" THERMO STRIPE (EWNV)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	6" THERMO STRIPE (EWNV)(BROKEN 8-4)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	8" THERMO STRIPE (EWNV)
	F-3 AND ASSOCIATES BENICIA CA	LS6608	ITEM 86 (100%)
	F-3 AND ASSOCIATES BENICIA CA	LS6608	LOCATING AND MAPPING UNDERGROUND FACILITIES
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	CHECK AND TEST EXISITING IRRIGATION
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	CLASS 2 AB
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	DECOMPOSED GRANITE
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	DECROATIVE BOULDERS (TYPE A)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	DECROATIVE BOULDERS (TYPE B)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	EDGING
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 26 (80%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 27 (80%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 28 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 29 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 30 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 31 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 32 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 33 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 34 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 35 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 36 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 37 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 38 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 39 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 40 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 41 (24%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	PACKET FERTILIZER
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	PLANT (GROUP A)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	PVC PIPE CONDUIT (SLEEVE)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	RISER SPRINKLER ASSEMBLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

03-2H2404
03-BUT-32-7
06/03/21

BID211
PAGE 7
06/04/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	SOIL AMENDMENT
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	WOOD MULTCH
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	1 AND 1/4" PLASTIC PIPE
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	1" PLASTIC PIPE
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	3/4" PLASTIC PIPE
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	COLD PLANE AC
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	ITEM 42 (7%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	ITEM 45 (42%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	ITEM 46 (26%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	REMOVE BASE AND SURFACING
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS SACRAMENTO CA	569352	REPLACE AC SURFACING

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 4 (45%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 87 (100%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 88 (100%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 89 (100%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 90 (68%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	MOBILIZATION
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	REMOVING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	TEMP SIGNAL SYSTEM
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	T&S INC ANDERSON CA	983087	CONSTRUCTION AREA SIGNS

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	T&S INC ANDERSON CA	983087	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN
	T&S INC ANDERSON CA	983087	INSTALL SIGN (MAST-ARM HANGER METHOD)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE METHOD)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 11 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 22 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 3 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 4 (40%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 5 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 71 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 72 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 73 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 74 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 75 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 76 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 77 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 78 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 8 (100%)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	OBJECT MARKER (TYPE K-1)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	PCMS BOARDS
	T&S INC ANDERSON CA	983087	PLASTIC TRAFFIC DRUMS
	T&S INC ANDERSON CA	983087	RELOCATE ROADSIDE SIGN
	T&S INC ANDERSON CA	983087	REMOVE ROADSIDE SIGN

CONTINUED ON NEXT PAGE

03-2H2404
03-BUT-32-7
06/03/21

BID211
PAGE 11
06/04/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	T&S INC ANDERSON CA	983087	REMOVE ROADSIDE SIGN PANEL
	T&S INC ANDERSON CA	983087	ROADSIDE SIGN (ONE POST)
	T&S INC ANDERSON CA	983087	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	T&S INC ANDERSON CA	983087	TREATED WOOD WASTE
	T&S INC ANDERSON CA	983087	TYPE III BARRICADES

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	BIKE LANE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 6 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 7 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 70 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 79 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 80 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 81 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 82 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 83 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 84 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 85 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	ITEM 9 (100%)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	TEMPORARY PAVEMENT MARKER
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCE
	APPLY A LINE ANDERSON CA	1031889	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCE
	MARINA LATHROP CA	492862	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACIL

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	MARINA LATHROP CA	492862	DECOMPOSED GRANITE
	MARINA LATHROP CA	492862	DECORATIVE BOULDERS TYPE A
	MARINA LATHROP CA	492862	DECORATIVE BOULDERS TYPE B
	MARINA LATHROP CA	492862	EDGING
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 26 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 27 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 28 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 29 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 30 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 31 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 32 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 33 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 34 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 35 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 36 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 37 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 38 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	ITEM 39 (100%)
	MARINA LATHROP CA	492862	PACKET FERTILIZER
	MARINA LATHROP CA	492862	PLANT (GROUP A)
	MARINA LATHROP CA	492862	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	MARINA LATHROP CA	492862	RISER SPRINKLER ASSEMBLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	MARINA LATHROP CA	492862	SOIL AMENDMENT
	MARINA LATHROP CA	492862	WOOD MULCH
	MARINA LATHROP CA	492862	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPL
	MARINA LATHROP CA	492862	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LI
	MARINA LATHROP CA	492862	3/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 4 (20%)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 87 (100%)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 88 (100%)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 89 (100%)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 90 (48%)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	MOBILIZATION (PARTIAL)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	REMOVING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	TEMPORARY SIGNAL SYSTEMS
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	TRAFFIC CONTROL (PARTIAL)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.06
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	INSTALL SIGN (MAST-ARM HANGER METHOD)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET M
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 22 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 3 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 5 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 71 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 72 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 73 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 74 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 75 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 76 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 77 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 78 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 8 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	OBJECT MARKER (TYPE K-1)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	PLASTIC TRAFFIC DRUMS

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	T AND S INC ANDERSON CA	983087	RELOCATE ROADSIDE SIGN
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	REMOVE ROADSIDE SIGN
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	REMOVE ROADSIDE SIGN PANEL
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	TREATED WOOD WASTE
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	TYPE III BARRICADE
	2M LOCATING WEST SACRAMENTO CA	NA	ITEM 66 (100%)
	2M LOCATING WEST SACRAMENTO CA	NA	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEY
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	A&M CONSULTING ENGINEERING VISALIA CA	87348	ITEM 66 (100%)
	A&M CONSULTING ENGINEERING VISALIA CA	87348	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	BIKE LINE THERMO PAVEMENT MARKING (GREEN)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 6 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 7 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 70 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 79 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 80 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 81 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 82 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 83 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 84 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 85 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 9 (100%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 90 (1.27%)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	MOBILIZATION (PARTIAL - FOR THEIR PORTION OF WORK)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	PAVEMENT MARKET (RETROREFLECTIVE)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	REMOVE THERMO PAVEMENT MARKING
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	REMOVE THERMO STRIPE
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	TEMPORARY PAVEMENT MARKER
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	THERMO PAVEMENT MARKING (EWNV)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	6" THERMO STRIPE (EWNV)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	6" THERMO STRIPE (EWNV)(BROKEN 8-4)
	APPLY-A-LINE LLC ANDERSON CA	1031889	8" THERMO STRIPE (EWNV)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	DECOMPOSED GRANITE
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	DECORATIVE BOULDERS(TYPE B)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	EDGING
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 26 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 27 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 28 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 29 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 30 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 31 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 32 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 33 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 34 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 35 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 36 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 37 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 38 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 39 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	ITEM 40 (100%)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	PACKET FERTILIZER

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	PLANT (GROUP A)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	PVC PIPE CONDUIT (SLEEVE)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	REMOVE IRRIGATION FACILITY
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	RISER SPRINKLER ASSEMBLY
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	SOIL AMENDMENT
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	WOOD MULCH
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	MARINA LANDSCAPE INC LATHROP CA	492862	3/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)
	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT
	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	HOT MIX ASPHALT TYPE A (PARTIAL)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	ITEM 42 (100%)
	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	ITEM 43 (43.95%)
	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	ITEM 44 (100%)
	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	ITEM 45 (100%)
	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	ITEM 90 (10.03%)
	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	MOBILIZATION (PARTIAL -FOR THEIR PORTION OF WOK)
	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	REPLACE ASPHALT SURFACING
	S T RHOADES CONSTRUCTION INC REDDING CA	930684	TACK COAT
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 87 (100%)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 88 (100%)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 89 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 90 (36.77%)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	MOBILIZATION (PARTIAL -FOR THEIR PORTION OF WOK)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	REMOVING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	TEMPORARY SIGNAL SYSTEMS
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	CONSTRUCTION AREA SIGN
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	FURNISCH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN(0.063"-UNFRAMED)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	INSTALL SIGN (MAST - ARM HANGER METHOD)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 22 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 3 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 4 (34.18%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 5 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 71 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 72 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 73 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 74 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 75 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 76 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 77 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 78 (100%)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ITEM 8 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

03-2H2404
03-BUT-32-7
06/03/21

BID211
PAGE 28
06/04/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	T AND S INC ANDERSON CA	983087	OBJECT MARKER (TYPE K-1)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	PLASTIC DRUMS
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	RELOCATE ROADSIDE SIGN
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	REMOVE ROADSIDE SIGN
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	REMOVE ROADSIDE SIGN PANEL
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	TRAFFIC CONTRL SYSTEMS (PARTIAL)
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	TREATED WOOD WASTE
	T AND S INC ANDERSON CA	983087	TYPE III BARRICADE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	APPLY-A-LINE, LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 67 (100%)
	APPLY-A-LINE, LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 70 (100%)
	APPLY-A-LINE, LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 7985 (100%)
	APPLY-A-LINE, LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 9 (100%)
	APPLY-A-LINE, LLC ANDERSON CA	1031889	ITEM 90 (1.0%)
	APPLY-A-LINE, LLC ANDERSON CA	1031889	MOBILIZATION
	MARINA LANDSCAPE, INC. LATHROP CA	492862	AGGREGATE BASE UNDER DECOMPOSED GRANITE
	MARINA LANDSCAPE, INC. LATHROP CA	492862	ITEM 2640 (100%)
	MARINA LANDSCAPE, INC. LATHROP CA	492862	ITEM 41 (5.7%)
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ADJUST ACCESS BOX FRAME AND COVER IN THEIR WORK
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ADJUST MANHOLE FRAME AND COVER IN THIER WORK

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	DAILY OPERATED GRINDER RENTAL
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ITEM 24 (3.4%)
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ITEM 42 (10.2%)
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ITEM 45 (23.7%)
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ITEM 46 (10.7%)
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ITEM 48 (100%)
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ITEM 5762 (100%)
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ITEM 66 (100%)
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ITEM 68 (11.1%)
	S.T. RHOADES CONSTRUCTION, INC. REDDING CA	930684	ITEM 69 (4.5%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 4 (16.4%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

03-2H2404
03-BUT-32-7
06/03/21

BID211
PAGE 31
06/04/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 8789 (100%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 90 (32.5%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	MOBILIZATION
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	TRAFFIC CONTROL FOR THEIR WORK
	T AND S DVBE INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 22 (100%)
	T AND S DVBE INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 3 (100%)
	T AND S DVBE INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 5 (100%)
	T AND S DVBE INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 7178 (100%)
	T AND S DVBE INC. ANDERSON CA	983087	ITEM 8 (100%)

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,800.00	1,800.00
2	090105	TIME-RELATED OVERHEAD (LS)	LS	LUMP SUM	55,440.00	55,440.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	4,580.00	4,580.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	134,772.00	134,772.00
5	120120	TYPE III BARRICADE	EA	10	58.00	580.00
6	120149	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)	SQFT	460	3.18	1,462.80
7	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	1,340	.46	616.40
8	120198	PLASTIC TRAFFIC DRUMS	EA	30	35.00	1,050.00
9	120300	TEMPORARY PAVEMENT MARKER	EA	17	6.93	117.81
10	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	11,550.00	11,550.00
11	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	7,400.00	7,400.00
12	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	4,620.00	4,620.00
13	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,040.00	1,040.00
14	130505	MOVE-IN/MOVE-OUT (TEMPORARY EROSION CONTROL)	EA	1	1,155.00	1,155.00
15	130570	TEMPORARY COVER	SQYD	310	8.10	2,511.00
16	130610	TEMPORARY CHECK DAM	LF	110	29.00	3,190.00
17	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	8	210.00	1,680.00
18	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	130	8.10	1,053.00
19	130650	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM	LF	54	23.00	1,242.00
20	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	30,000.00	30,000.00
21	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	4,620.00	4,620.00
22	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	270	4.75	1,282.50
23	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	25,283.00	25,283.00
24	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	400	211.50	84,600.00
25	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	220	102.00	22,440.00
26	011643	DECORATIVE BOULDERS (TYPE B)	EA	11	306.00	3,366.00
27	011644	DECORATIVE BOULDERS (TYPE A)	EA	9	1,100.00	9,900.00
28	202006	SOIL AMENDMENT	CY	3	185.00	555.00
29	202038	PACKET FERTILIZER	EA	55	.87	47.85
30	204035	PLANT (GROUP A)	EA	55	13.86	762.30
31	205034	DECOMPOSED GRANITE	SQFT	4,650	8.10	37,665.00
32	205035	WOOD MULCH	CY	22	197.00	4,334.00
33	206005	EDGING	LF	180	16.00	2,880.00
34	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	3,812.00	3,812.00
35	206405	REMOVE IRRIGATION FACILITY	LS	LUMP SUM	6,237.00	6,237.00
36	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	55	30.00	1,650.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
37 (F)	208594	3/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	55	7.00	385.00
38 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	65	12.75	828.75
39 (F)	208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	95	16.00	1,520.00
40 (F)	208690	PVC PIPE CONDUIT (SLEEVE)	LF	62	40.50	2,511.00
41	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	240	360.50	86,520.00
42	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	150	339.40	50,910.00
43	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	880	127.00	111,760.00
44	397005	TACK COAT	TON	3	2,285.00	6,855.00
45	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	4,530	6.10	27,633.00
46	398300	REMOVE BASE AND SURFACING	CY	260	53.00	13,780.00
47 (F)	510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	3.4	2,541.00	8,639.40
48 (F)	510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	CY	1.9	2,080.00	3,952.00
49 (F)	610300	CONCRETE BACKFILL (PIPE TRENCH)	CY	1	700.00	700.00
50	641101	12" PLASTIC PIPE	LF	13	193.50	2,515.50
51	641107	18" PLASTIC PIPE	LF	18	162.00	2,916.00
52	700617	DRAINAGE INLET MARKER	EA	6	29.00	174.00
53	707217	36" PRECAST CONCRETE PIPE MANHOLE	LF	9	746.00	6,714.00
54	710150	REMOVE INLET	EA	2	3,360.00	6,720.00
55	710208	ADJUST FRAME AND COVER TO GRADE	EA	3	3,120.00	9,360.00
56	710210	ADJUST FRAME AND GRATE TO GRADE	EA	3	3,120.00	9,360.00
57	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	230	39.15	9,004.50
58	731504	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER)	CY	120	1,100.00	132,000.00
59	731511	MINOR CONCRETE (ISLAND PAVING)	CY	38	1,040.00	39,520.00
60	731516	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY)	CY	36	1,270.00	45,720.00
61	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	CY	190	810.00	153,900.00
62	731623	MINOR CONCRETE (CURB RAMP)	CY	13	4,000.00	52,000.00
63	011645	REMOVE CONCRETE ISLAND (CY)	CY	10	295.00	2,950.00
64	731820	REMOVE CONCRETE SIDEWALK AND DRIVEWAY	CY	175	134.50	23,537.50
65	731840	REMOVE CONCRETE (CURB AND GUTTER)	LF	1,830	13.25	24,247.50
66	733000	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS	EA	18	1,733.00	31,194.00
67 (F)	750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	1,701	7.00	11,907.00
68	780254	ADJUST ACCESS BOX FRAME AND COVER (UTILITY)	EA	3	2,100.00	6,300.00
69	780258	ADJUST MANHOLE FRAME AND COVER (UTILITY)	EA	10	3,120.00	31,200.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
70	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	160	6.93	1,108.80
71	820141	OBJECT MARKER (TYPE K-1)	EA	2	58.00	116.00
72	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	7	231.00	1,617.00
73	820310	REMOVE ROADSIDE SIGN PANEL	EA	2	115.50	231.00
74	820610	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	1	346.50	346.50
75	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	170	29.00	4,930.00
76	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	6	462.00	2,772.00
77	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	12	231.00	2,772.00
78	820880	INSTALL SIGN (MAST-ARM HANGER METHOD)	EA	10	346.50	3,465.00
79	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	1,220	4.00	4,880.00
80	011646	BIKE LANE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (GREEN)	SQFT	2,350	13.30	31,255.00
81	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	1,580	1.62	2,559.60
82	846008	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 8-4)	LF	860	1.00	860.00
83	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	910	1.62	1,474.20
84	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	1,920	1.16	2,227.20
85	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	440	4.62	2,032.80
86	011647	LOCATING AND MAPPING UNDERGROUND FACILITIES	LS	LUMP SUM	23,100.00	23,100.00
87	870400	SIGNAL AND LIGHTING SYSTEM	LS	LUMP SUM	958,430.00	958,430.00
88	872002	TEMPORARY SIGNAL SYSTEMS	LS	LUMP SUM	341,000.00	341,000.00
89	872143	REMOVING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	94,380.00	94,380.00
90	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	190,000.00	190,000.00
					A)	3,062,085.91
					B) 60 DAYS X	4800

					A+B)	3,350,085.91

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,000.00	1000.00	1,200.00	1200.00	2,000.00	2000.00
2	55,000.00	55000.00	60,000.00	60000.00	97,500.00	97500.00
3	3,965.00	3965.00	3,965.00	3965.00	3,965.00	3965.00
4	300,000.00	300000.00	121,680.00	121680.00	365,000.00	365000.00
5	50.00	500.00	50.00	500.00	50.00	500.00
6	2.75	1265.00	2.75	1265.00	2.75	1265.00
7	.40	536.00	.40	536.00	.40	536.00
8	30.00	900.00	30.00	900.00	30.00	900.00
9	6.00	102.00	6.00	102.00	6.00	102.00
10	10,000.00	10000.00	8,000.00	8000.00	25,000.00	25000.00
11	8,000.00	8000.00	8,000.00	8000.00	12,800.00	12800.00
12	6,000.00	6000.00	2,000.00	2000.00	7,500.00	7500.00
13	1,000.00	1000.00	3,750.00	3750.00	800.00	800.00
14	250.00	250.00	2,000.00	2000.00	1,500.00	1500.00
15	5.00	1550.00	7.00	2170.00	5.50	1705.00
16	15.00	1650.00	10.00	1100.00	18.50	2035.00
17	250.00	2000.00	225.00	1800.00	250.00	2000.00
18	6.00	780.00	8.00	1040.00	5.50	715.00
19	5.00	270.00	10.00	540.00	13.25	715.50
20	7,500.00	7500.00	25,000.00	25000.00	15,000.00	15000.00
21	4,000.00	4000.00	6,000.00	6000.00	7,020.00	7020.00
22	4.00	1080.00	4.00	1080.00	4.00	1080.00
23	8,500.00	8500.00	10,000.00	10000.00	25,000.00	25000.00
24	115.00	46000.00	175.00	70000.00	400.00	160000.00
25	150.00	33000.00	220.00	48400.00	125.00	27500.00
26	265.00	2915.00	265.00	2915.00	265.00	2915.00
27	950.00	8550.00	950.00	8550.00	950.00	8550.00
28	160.00	480.00	160.00	480.00	160.00	480.00
29	.75	41.25	.75	41.25	.75	41.25
30	12.00	660.00	12.00	660.00	12.00	660.00
31	7.00	32550.00	7.00	32550.00	7.00	32550.00
32	170.00	3740.00	170.00	3740.00	170.00	3740.00
33	14.00	2520.00	14.00	2520.00	14.00	2520.00
34	3,300.00	3300.00	3,300.00	3300.00	18,300.00	18300.00
35	5,400.00	5400.00	5,400.00	5400.00	15,400.00	15400.00
36	26.00	1430.00	26.00	1430.00	61.50	3382.50
37	6.00	330.00	6.00	330.00	14.00	770.00
38	11.00	715.00	11.00	715.00	20.50	1332.50
39	14.00	1330.00	14.00	1330.00	23.50	2232.50

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	35.00	2170.00	35.00	2170.00	56.00	3472.00
41	165.00	39600.00	233.00	55920.00	500.00	120000.00
42	430.00	64500.00	490.00	73500.00	700.00	105000.00
43	265.00	233200.00	285.00	250800.00	300.00	264000.00
44	650.00	1950.00	650.00	1950.00	2,000.00	6000.00
45	8.00	36240.00	10.00	45300.00	15.00	67950.00
46	75.00	19500.00	175.00	45500.00	110.00	28600.00
47	4,000.00	13600.00	7,500.00	25500.00	3,500.00	11900.00
48	2,100.00	3990.00	5,000.00	9500.00	1,900.00	3610.00
49	500.00	500.00	1,000.00	1000.00	500.00	500.00
50	300.00	3900.00	265.00	3445.00	425.00	5525.00
51	250.00	4500.00	375.00	6750.00	350.00	6300.00
52	150.00	900.00	100.00	600.00	50.00	300.00
53	1,000.00	9000.00	500.00	4500.00	2,500.00	22500.00
54	1,400.00	2800.00	2,500.00	5000.00	2,500.00	5000.00
55	1,150.00	3450.00	2,500.00	7500.00	3,500.00	10500.00
56	1,150.00	3450.00	1,500.00	4500.00	3,500.00	10500.00
57	30.00	6900.00	30.00	6900.00	33.00	7590.00
58	1,300.00	156000.00	2,250.00	270000.00	1,400.00	168000.00
59	1,120.00	42560.00	2,500.00	95000.00	1,200.00	45600.00
60	1,250.00	45000.00	1,550.00	55800.00	1,320.00	47520.00
61	950.00	180500.00	1,600.00	304000.00	1,324.00	251560.00
62	1,190.00	15470.00	2,500.00	32500.00	1,200.00	15600.00
63	490.00	4900.00	2,500.00	25000.00	700.00	7000.00
64	500.00	87500.00	290.00	50750.00	400.00	70000.00
65	32.00	58560.00	16.00	29280.00	40.00	73200.00
66	600.00	10800.00	1,000.00	18000.00	750.00	13500.00
67	3.59	6106.59	4.00	6804.00	5.00	8505.00
68	1,200.00	3600.00	1,000.00	3000.00	3,750.00	11250.00
69	1,250.00	12500.00	2,000.00	20000.00	3,200.00	32000.00
70	6.00	960.00	6.00	960.00	6.00	960.00
71	50.00	100.00	50.00	100.00	50.00	100.00
72	200.00	1400.00	200.00	1400.00	200.00	1400.00
73	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00
74	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
75	25.00	4250.00	25.00	4250.00	25.00	4250.00
76	400.00	2400.00	400.00	2400.00	400.00	2400.00
77	200.00	2400.00	200.00	2400.00	200.00	2400.00
78	300.00	3000.00	300.00	3000.00	300.00	3000.00

03-2H2404
03-BUT-32-7
06/03/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 37
06/04/21

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
79	3.50	4270.00	3.50	4270.00	3.50	4270.00
80	11.50	27025.00	11.50	27025.00	11.50	27025.00
81	1.40	2212.00	1.40	2212.00	1.40	2212.00
82	.85	731.00	.85	731.00	.85	731.00
83	1.40	1274.00	1.40	1274.00	1.40	1274.00
84	1.00	1920.00	1.00	1920.00	1.00	1920.00
85	4.00	1760.00	4.00	1760.00	4.00	1760.00
86	20,400.00	20400.00	77,000.00	77000.00	20,000.00	20000.00
87	871,300.00	871300.00	871,300.00	871300.00	871,300.00	871300.00
88	309,900.00	309900.00	369,900.00	369900.00	309,900.00	309900.00
89	85,800.00	85800.00	85,800.00	85800.00	85,800.00	85800.00
90	267,000.00	267000.00	299,140.00	299140.00	400,000.00	400000.00
TOT	A)	3,241,057.84	A)	3,662,800.25	A)	4,019,196.25
	B)	61 DAYS X 4800	B)	60 DAYS X 4800	B)	65 DAYS X 4800
	A+B)	3,533,857.84	A+B)	3,950,800.25	A+B)	4,331,196.25